ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ   РАЙОН

ЕДОГОНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября   2017г.                                                №35

с.Едогон

Об   охране труда
в Едогонском сельском
поселении

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.217 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом №90-ФЗ от 30.06.2006г, ст.6 Устава Едогонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень профессий и видов работ, для которых требуется разработать инструкции по охране труда.
2. Утвердить перечень инструкций по охране труда и инструкции для профессий и видов работ.

Глава Едогонского
сельского поселения                                           О.Н.Кобрусева

УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением Главы Едогонского сельского поселения.. от  05.10.2017г. №35

ПЕРЕЧЕНЬ
профессий и видов работ, для которых требуется разработать инструкции по охране труда

1. Административно-управленческий персонал
2. Уборщик служебных помещений
3. Водитель легкового автомобиля
4. Сторож-кочегар

УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением Главы Едогонского сельского поселения.. от  05.10.2017г. №35

ПЕРЕЧЕНЬ
 инструкций по охране труда для профессий и видов работ

№	Наименование инструкции
01	- Инструкция по охране труда для административно-управленческого
и вспомогательного персонала.
02	- Инструкция по охране труда при работе на копировально-множи -
тельных аппаратах.
03 - Инструкция по охране труда для водителя легкового автомобиля.
04 - Инструкция по охране труда для сторожа.
05 - Инструкция по охране труда для уборщика служебных помещений.
06 - Инструкция по охране труда для сторожа - кочегара по обслуживанию
и эксплуатации электробойлера
07 -Инструкция по охране труда для неэлектротехического персонала с  1  группой по электробезопасности.